Форма обращения (запроса)
получателя муниципальной услуги

	В _____________________
Наименование учреждения, предоставляющего услугу
от ________________________
                указывается имя, отчество, фамилия
проживающего по адрес:
_____________________________
Указывается полный почтовый адрес

ЗАПРОС

Прошу Вас предоставить информацию о месте и проведении мероприятий
_________________________________________________________________
Указывается название мероприятия

							_______________________________
								Подпись /расшифровка подписи/
«__________»____________20___г.

[bookmark: _GoBack]